
                                                            
ISTITUTO  COMPRENSIVO “V. Monti” di  Pollenza (MC) 

Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 
e-mail: mcic817008@istruzione.it   PEC: mcic817008@pec.istruzione.it  

web: https://icvincenzomonti.edu.it – Codice Meccanografico: MCIC817008  - Codice Fiscale:80007300439 
 

 

Prot.6663 Pollenza,18 novembre 2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota del M.I.M. prot. n. 27228 del 13/10/2023 con la quale questa 

 Istituzione  scolastica è stata autorizzata ad attivare l'incarico di AA/AT 

 fino al  31/12/2023; 

RICHIAMATO  il contratto prot. n. 5936 del 19/10/2023 con cui l'incarico è stato conferito all'

 Assistente Amministrativa sig.ra Consorti Nadia; 

VISTO che la suddetta ha rinunciato in data 14/11/2023 al sopracitato incarico; 

VISTA la convocazione prot. n. 6583 del 15/11/2023;  

VISTA la nota del MIM prot. n. 2981 del 25/10/2023 che prevede esplicitamente la 

 possibilità di modificare la qualifica da AA/AT a CS;  

CONSIDERATA la sopraggiunta esigenza di un supporto tecnico, per l'installazione e la  messa in 

 opera di PC e di varia strumentazione informatica, che richiedono  una professionalità  

 specifica (tecnico informatico); 

VALUTATA l'esigenza di supportare il personale ausiliario con l'aggiunta di un profilo di 

 collaboratore scolastico, per l'allocazione del materiale acquistato con i fondi  del 

 PNRR e recentemente acquisito; 

RITENUTO 

OPPORTUNO  per i summenzionati sopraggiunti motivi organizzativi dividere le 36  ore  concesse 

 in due profili, di AT e di CS per 18 ore settimanali ciascuno; 

 

 

DECRETA 

 

 

L'annullamento della procedura prot. n. 6583 del 15/11/2023. 

 

 

         Il Dirigente scolastico 

                   Prof.ssa Federica Lautizi 

 

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI

mailto:mcic817008@istruzione.it
mailto:mcic817008@pec.istruzione.it
https://icvincenzomonti.edu.it/

		2023-11-18T12:46:41+0100
	FEDERICA LAUTIZI




